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
Per l’unità abitativa sono state riscontrate delle difformità rispetto le documentazioni catastali e rispetto 
le progettazioni reperite presso l’ufficio tecnico Comunale che riguardano la diversa distribuzione 
interna degli ambienti, la chiusura del balcone sul sottotetto e in generale sulla sagoma dell’edificio; si 
segnala inoltre che non sono emerse documentazioni riguardanti la comunicazione di fine lavori e 
agibilità dell’immobile postume al Permesso di Costruire del 2004. 
La vendita dell’immobile, essendo attualmente di proprietà di un soggetto privato ed essendo trascorsi 
5 anni dall’ultimazione della costruzione, è soggetta ad imposta di registro. 
 
L’ unità immobiliare in corso di costruzione identificata al foglio 16, particella n. 600 sub 5, sita 
in via Veregrense n. snc e collocata al piano seminterrato sul lato sud dello stabile oggetto di stima. 
Trattasi di uno locale allo stato grezzo, la cui destinazione finale secondo le progettazioni urbanistiche 
è di magazzino, con altezza interna pari a 3,00m e superficie lorda di circa 95,00 mq, all’interno del quale 
è stato ricavato un ripostiglio ed è stata realizzata un’apertura che lo collega alla cantina dell’abitazione 
del sub 2 - lotto n.1/A. 
Internamente il magazzino in corso di costruzione si presenta in un mediocre stato conservativo in 
quanto è ancora allo stato grezzo, privo di pavimentazioni ed intonaci su pareti e soffitti, i serramenti 
sono scadenti, l’impianto elettrico si presenta in buono stato. 
Trattandosi di unità in corso di costruzione dal punto di vista catastale non è presente una planimetria 
relativa al subalterno e la stessa viene individuata solo all’interno dell’elaborato planimetrico generale. 
L’unità immobiliare risulta pertanto conforme alle documentazioni catastali ma difforme alle 
progettazioni depositate in Comune in quanto non sono presenti il ripostiglio ricavato all’interno e 
l’apertura di collegamento con la cantina dell’abitazione sub 2 – lotto n.1/A; si segnala inoltre che non 
sono emerse documentazioni riguardanti la comunicazione di fine lavori e agibilità dell’immobile 
postume al Permesso di Costruire dell’anno 2004. 
 

L’area urbana identificata al foglio 16, particella n. 600 sub 8, raggiungibile da via Veregrense 
corrispondente al tratto di strada asfaltata di accesso al lotto per una superficie di circa 315,00mq, 
intestata a ditta privata ma attualmente di uso pubblico. La stessa è oggetto di cessione al Comune con 
la Variante Urbanistica da zona “D2” industriale a zona ”B” residenziale speciale, approvata con delibera 
n.50 del 30/11/2011. Per quanto sopra esposto, in funzione alla formalizzazione per la cessione della 
viabilità, la stessa è da intendersi priva di valore ai fini della presente relazione di stima. 
 

Gli immobili attualmente risultano occupati dalla debitrice, dai tre figli e dalla madre della stessa. Gli 
immobili oggetto di stima non sono gravati da vincoli o oneri e non sono emerse spese di natura 
condominiale. 
 
Non è presente certificazione APE   

  

Prezzo base: € 373.500,00 
Offerta minima: € 280.125,00 (pari al 75% del prezzo base) 
Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto 
Rilancio minimo: € 1.000,00 
 

 

URBANISTICA 

L’immobile è individuato nel vigente PRG del comune di Montegranaro in “zona B”, denominata come 
“Zona residenziale speciale” approvata con delibera Comunale n.50 del 30-11-2011, dove il lotto si 



distingue dalle altre aree “B” residenziali di cui all’art.38 delle NTA, in quanto la volumetria massima 
ammissibile è pari a quella esistente. E’ inoltre prevista la cessione al Comune della viabilità individuata 
come area urbana al foglio 16, part. 600, sub 8.  
Tutte le ulteriori indicazioni di natura urbanistica catastale, nonché descrittiva, che si richiamano 
espressamente, sono state desunte dalla perizia tecnica redatta dal CTU Geom. Eleonora Ficiarà del 
23/09/2022 invitando gli offerenti a prenderne visione, ed è consultabile sui siti internet 
www.astalegale.net , www.portaleaste.com , www.asteimmobili.it , www.publicomonline.it , ed ai quali 
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